
D51
BONCE BONCE >> MESLAY LE VIDAME  MESLAY LE VIDAME >> DAMMARIE   DAMMARIE  
>> MIGNIERES MIGNIERES

N
OT

E ATTENTION : nous nous 
efforçons de respecter
ces horaires. Les aléas
de la circulation peuvent 
toutefois retarder
votre car.

LIGNE NE
CIRCULANT PAS :

•  les jours de fermeture 
de l’établissement 
scolaire

• le lundi de Pentecôte

Ligne N° D51

Jours de circulation
(sauf jours fériés)

Lu Ma
Me Je

Ve

BONCE 7:11
MESLAY LE VIDAME - Andeville 7:16
MESLAY LE VIDAME - Auvilliers 7:26
MESLAY LE VIDAME - Centre 7:32
VITRAY EN BEAUCE - Beauvoir 7:35
VITRAY EN BEAUCE - Mairie 7:38
LA BOURDINIERE SAINT LOUP - Boisvillette 7:46
LA BOURDINIERE SAINT LOUP - La Poutée 7:47
FRESNAY LE COMTE - Village 7:50
FRESNAY LE COMTE - Les Bordes 7:54
DAMMARIE - Eglise 8:01
DAMMARIE - Villemain 8:03
DAMMARIE - Bois de Mivoie 8:06
MIGNIERES - Lycée F. Stock 8:11

H O R A I R E S  VA L A B L E S  D U  4  S E P T E M B R E  2 0 2 3  A U  5  J U I L L E T  2 0 2 4



Ligne N° D51 D51 D51

Jours de circulation
(sauf jours fériés) Me Ve Lu Ma

Je

MIGNIERES - Lycée F. Stock 12:02 16:20 17:20
DAMMARIE - Bois de Mivoie 12:07 16:25 17:25
DAMMARIE - Villemain 12:10 16:28 17:27
DAMMARIE - Eglise 12:12 16:30 17:30
FRESNAY LE COMTE - Les Bordes 12:17 16:35 17:35
FRESNAY LE COMTE - Village 12:20 16:38 17:38
LA BOURDINIERE SAINT LOUP - La Poutée 12:23 16:41 17:41
LA BOURDINIERE SAINT LOUP - Boisvillette 12:24 16:42 17:42
VITRAY EN BEAUCE - Mairie 12:34 16:52 17:52
VITRAY EN BEAUCE - Beauvoir 12:37 16:55 17:55
MESLAY LE VIDAME - Centre 12:40 16:58 17:58
MESLAY LE VIDAME - Auvilliers 12:46 17:04 18:04
MESLAY LE VIDAME - Andeville 12:58 17:16 18:16
BONCE 13:03 17:21 18:21

MIGNIERES MIGNIERES >> DAMMARIE DAMMARIE
>> MESLAY LE VIDAME  MESLAY LE VIDAME >> BONCE BONCE
H O R A I R E S  VA L A B L E S  D U  4  S E P T E M B R E  2 0 2 3  A U  5  J U I L L E T  2 0 2 4

LIGNE NE CIRCULANT PAS :

•  les jours de fermeture de l’établissement scolaire        • le lundi de Pentecôte

N
OT

E ATTENTION : nous nous efforçons de respecter
ces horaires. Les aléas de la circulation peuvent
toutefois retarder votre car.

 Chartres métropole facilite vos déplacements

www.filibus.fr
m.filibus.fr

Plus d’informations

AGENCE COMMERCIALE
Place des Halles

28000 CHARTRES 
TÉL. : 02 37 36 26 98

Du lundi au vendredi : de 9h à 18h
Le samedi : de 9h à 12h30

he
mi

sp
he

res
-c

om
pa

gn
ie.

co
m


